
  
 

Torre Annunziata, 24/11/2017 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

Alle Ditte Deltacon Srl Pomigliano d’Arco (NA) 

ICItalia Acerra (NA) 

 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva gara per l’affidamento delle fornitura di beni per il 

potenziamento del Fab – Lab nell’ambito del progetto “Atelier Creativi” – RDO MEPA n. 

1745254 del 25/10/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO i1 D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze  delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la determina dirigenziale n. 31 del 09/10/2017 prot. n. 4920 C/14/a del 09/10/2017, con la 

quale é stato dato avvio ad una procedura negoziata ai sensi degli artt. 36, 58 del D.Lgs. n. 50 del 18 

aprile 2016, tramite “Avviso Pubblico per la manifestazione d’interesse ai fini della selezione di 

operatori economici da invitare alla procedura negoziata tramite R.d.O. sul MEPA per la fornitura di 

beni per la realizzazione di Atelier creativi; 

VISTO il CUP: D49G17000840001; 

VISTO il CIG: Z59202FB44,  

VISTO l’importo a base d’asta: € 11.803,28 (esclusa IVA); 

VISTO l“Avviso Pubblico per la manifestazione d’interesse ai fini della selezione di operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata tramite R.d.O. sul MEPA  prot. n. 4926 A/15/c del 
09/10/2017 

VISTO la Pubblicazione dell’Albo degli Operatori Economici da invitare alla gara prot. n. 5170 del 
23/10/2017; 

VISTA la R.D.O. n. 1745254 del 25/10/2017; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte e della documentazione 
richiesta è scaduto alle ore 12:00 del giorno 10/11/2017, 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005806 - 24/11/2017 - C24c - Progetti europei - I
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O



RILEVATO che l’aggiudicazione della fornitura avverrà con il criterio del1’offerta economicamente 

pin vantaggiosa ai sensi de11’art. 95 comma 2 e comma 6 del D.1gs. 18 aprile 2016 n. 50;  

VISTO la nomina prot. n. 5626 del 13/11/2017 di una Commissione per l’apertura delle buste e 

successiva valutazione delle offerte pervenute nell’ambito della RDO MEPA n. 1745254 del 

25/10/2017 – Realizzazione Atelier Creativi 

 

VISTO che alla RDO hanno risposto alla RDO le Ditte: 

- ICITALIA srl  di Acerra (NA), 

- R-Store di Napoli; 

- Deltacon srl di Pomigliano d’Arco (NA) 

 

VISTO l’operato e gli atti prodotti dalla Commissione dopo lunga e accurata disamina delle offerte 

pervenute e il successivo prospetto comparativo delle offerte prodotto; 

 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 5747 C/24/c del 21/11/2017; 

 

ATTESTATA la regolarità degli atti e della procedura di gara; 

 

VISTO il prospetto comparativo delle offerte; 

 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 5748 C24c del 22/11/2017 alla Ditta Deltacon SRL di 

Pomigliano d’Arco (NA); 

 

ATTESTATO che non ricorrono in capo alla citata Ditta cause ostative di tipo giurico – 

amministrativo tali da impedire la stipula del contratto; 

 

DECRETA 

 

Di aggiudicare, in via definitiva, la gara per l’affidamento della fornitura di beni per il 

potenziamento del Fab – Lab nell’ambito del progetto “Atelier Creativi” secondo il criterio 

del1’offerta economicamente pin vantaggiosa ai sensi de11’art. 95 comma 2 e comma 6 del D.1gs. 18 

aprile 2016 n. 50, alla Ditta Deltacon srl di Pomigliano D’Arco (NA), con punti 93 (di cui 72 pp. per 

punteggio tecnico e 21pp. Per punteggio economico così come ricalcolato dal sistema “Acquisti in 

reta – Mepa) precisando sin d’ora che qualora la citata Ditta non dovesse rispettare quanto 

espressamente  richiesto dalla stazione appaltante nella RDO MEPA n. 1745254, ovvero quanto 

espressamente proposto dalla stessa nell’offerta presenta anche e soprattutto in termini di consegna 

delle attrezzature e del materiale richiesto, questa Dirigenza provvederà immediatamente a recedere 

dal contratto stipulato. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                 dott.ssa Antonella d’Urzo 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005806 - 24/11/2017 - C24c - Progetti europei - I
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2017-11-28T13:52:13+0100




